

# Julia Navarro

Community Manager

📍 21000 Dijon, France

[View profile on Dweet](#)

## Languages

French

## About

Diplômée d'un Master en Communication Internationale, je travaille actuellement chez Kisio en tant que Community Manager et chargée du Marketing Digital. J'ai à mon actif de nombreuses expériences professionnelles en France et à l'international ce qui m'a permis de développer des nombreuses compétences professionnelles. Originnaire du Salvador, je maîtrise parfaitement l'espagnol, l'anglais et le français et possède une grande capacité d'adaptation et d'apprentissage.

### BRANDS WORKED WITH

AM SAATCHI & SAATCHI,

Kisio

MITOUCH TRADUCTION,

ReportLinker

TESTIMONIO BIJOUX,

UNESCO

## Experience



### ● Senior Community Manager

Kisio | Apr 2021 - Now

Définition et Gestion du planning éditorial des réseaux sociaux Gestion relations clients sur les différents réseaux sociaux Création & rédaction des publications publicitaires sur Twitter, Facebook & Instagram / Bilans Mensuels Création de supports visuels

### ● Responsable Boutique et Community Manager

TESTIMONIO BIJOUX, | May 2020 - Mar 2021

Création de Campagne Marketing "Dia de los Muertos" Création de la décoration de vitrine et devanture du magasin Gestion des publications sur les réseaux sociaux



### ● Stagiaire Communication/Marketing

ReportLinker | Mar 2019 - Oct 2019

Mise en œuvre de la stratégie social média, PR et e-réputation de la compagnie Rédaction et mise en page de la newsletter hebdomadaire Mise en place de la veille concurrentielle



### ● Assistante Ministre Conseillère

UNESCO | Jun 2016 - Aug 2016

Traduction et rédaction de documents officiels au sein de la délégation du Salvador Rédaction des comptes rendus de conférences et événements au sein de l'UNESCO

### ● Traductrice et Interprète Anglais/Français

MITOUCH TRADUCTION, | Nov 2015 - Apr 2016

### ● Assistante du Directeur Artistique

AM SAATCHI & SAATCHI, | May 2015 - Aug 2015

Interprète officielle de conférence en entreprise Assistante du Directeur Artistique 4 AM SAATCHI & SAATCHI, SAN SALVADOR, EL SALVADOR MAI 2015 À AOÛT 2015 Création d'affiches publicitaires Conception de publicités pour des marques locales Optimisation de la charte graphique

## Education & Training

2017 - 2019

### ● Université Jean Moulin Lyon 3

Master 2 LEA Communication Internationale des Entreprises et Administrations,,

2015 - 2016 ● **Université de Franche-Comté**  
Licence LEA Développement International des Entreprises,,

2013 - 2015 ● **IUT de Besançon**  
DUT Information Communication option Publicité,